



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 170 005
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
Forretningsadresse: Smeltedigelen 1
0195 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Petter Skårås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		191 534 752	173 514 931
Annen driftsinntekt		3 120	513 125
Sum inntekter		191 537 872	174 028 056
Kostnader			
Varekostnad		15 415 179	14 278 902
Lønnskostnad	2	131 112 121	115 535 860
Avskrivning	3	2 864 398	2 638 748
Annen driftskostnad	2	23 471 133	22 514 103
Sum kostnader		172 862 831	154 967 612
Driftsresultat		18 675 041	19 060 444
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	4	4 983 000	2 552 000
Annen finansinntekt		397 665	274 929
Sum finansinntekter		5 380 665	2 826 929
Annen finanskostnad	4	547 204	87 225
Sum finanskostnader		547 204	87 225
Netto finans		4 833 461	2 739 704
Ordinært resultat før skattekostnad		23 508 502	21 800 148
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 129 043	4 295 629
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 379 459	17 504 519
Årsresultat		19 379 459	17 504 519
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	17 850 000	17 500 000
Overføringer annen egenkapital	6	1 529 459	4 519
Sum overføringer og disponeringer		19 379 459	17 504 519



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	3	6 599 876	6 439 442
Utsatt skattefordel	5	189 526	
Sum immaterielle eiendeler		6 789 402	6 439 442
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	1 656 227	1 752 474
Sum varige driftsmidler		1 656 227	1 752 474
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	10 084 769	10 084 769
Lån til foretak i samme konsern	7	850 000	850 000
Andre fordringer		147 347	62 737
Sum finansielle anleggsmidler		11 082 116	10 997 506
Sum anleggsmidler		19 527 745	19 189 422
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 10	39 626 881	39 089 451
Andre fordringer	7	20 242 039	21 235 622
Sum fordringer		59 868 920	60 325 073
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	4 715 456	3 875 786
Sum omløpsmidler		64 584 377	64 200 859
SUM EIENDELER		84 112 121	83 390 281

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	2 287 248	2 287 248
Overkurs	6	709 484	709 484
Annen innskutt egenkapital	6	5 383 519	5 383 519
Sum innskutt egenkapital		8 380 251	8 380 251
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 506 263	4 519
Sum opptjent egenkapital		1 506 263	4 519
Sum egenkapital		9 886 514	8 384 769
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		42 597
Sum avsetninger for forpliktelser			42 597
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	42 597
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	4 975 976	6 052 361
Betalbar skatt	5	597 591	
Skyldige offentlige avgifter	8	14 824 951	13 762 304
Utbytte	6, 7	17 850 000	17 500 000
Annen kortsiktig gjeld	7	35 977 089	37 648 249
Sum kortsiktig gjeld		74 225 607	74 962 915
Sum gjeld		74 225 607	75 005 512
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		84 112 121	83 390 281



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 358213

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 170 005
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
Forretningsadresse: Smeltedigelen 1
0195 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Petter Skårås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.04.2023



Organisasjonsnr: 957 170 005
AMESTO ACCOUNTHOUSE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		191 534 752	173 514 931
Annen driftsinntekt		3 120	513 125
Sum inntekter		191 537 872	174 028 056
Kostnader			
Varekostnad		15 415 179	14 278 902
Lønnskostnad	2	131 112 121	115 535 860
Avskrivning	3	2 864 398	2 638 748
Annen driftskostnad	2	23 471 133	22 514 103
Sum kostnader		172 862 831	154 967 612
Driftsresultat		18 675 041	19 060 444
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	4	4 983 000	2 552 000
Annen finansinntekt		397 665	274 929
Sum finansinntekter		5 380 665	2 826 929
Annen finanskostnad	4	547 204	87 225
Sum finanskostnader		547 204	87 225
Netto finans		4 833 461	2 739 704
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 129 043	4 295 629
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 379 459	17 504 519
Årsresultat		19 379 459	17 504 519
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	17 850 000	17 500 000
Overføringer annen egenkapital	6	1 529 459	4 519
Sum overføringer og disponeringer		19 379 459	17 504 519



Organisasjonsnr: 957 170 005
AMESTO ACCOUNTHOUSE AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	3	6 599 876	6 439 442
Utsatt skattefordel	5	189 526	
Sum immaterielle eiendeler		6 789 402	6 439 442

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	1 656 227	1 752 474
Sum varige driftsmidler		1 656 227	1 752 474

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	4	10 084 769	10 084 769
Lån til foretak i samme konsern	7	850 000	850 000
Andre fordringer		147 347	62 737
Sum finansielle anleggsmidler		11 082 116	10 997 506

Sum anleggsmidler		19 527 745	19 189 422
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	7, 10	39 626 881	39 089 451
Andre fordringer	7	20 242 039	21 235 622
Sum fordringer		59 868 920	60 325 073

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	4 715 456	3 875 786
--	---	-----------	-----------

Sum omløpsmidler		64 584 377	64 200 859
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		84 112 121	83 390 281
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 9	2 287 248	2 287 248
Overkurs	6	709 484	709 484
Annen innskutt egenkapital	6	5 383 519	5 383 519



Sum innskutt egenkapital		8 380 251	8 380 251
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 506 263	4 519
Sum opptjent egenkapital		1 506 263	4 519
Sum egenkapital		9 886 514	8 384 769
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		42 597
Sum avsetninger for forpliktelser			42 597
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	42 597
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	4 975 976	6 052 361
Betalbar skatt	5	597 591	
Skyldige offentlige avgifter	8	14 824 951	13 762 304
Utbytte	6, 7	17 850 000	17 500 000
Annen kortsiktig gjeld	7	35 977 089	37 648 249
Sum kortsiktig gjeld		74 225 607	74 962 915
Sum gjeld		74 225 607	75 005 512
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		84 112 121	83 390 281



Organisasjonsnr: 957 170 005
AMESTO ACCOUNTHOUSE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	228724774.00	0.01	2287248.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Amesto Accounthouse Holding AS	222924774.00	97.46%	Ordinære aksjer
Neslia Holding AS	5800000.00	2.54%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	228724774.00	100.00%	

Styremedlem Arild Spandow har gjennom sitt eierskap i Era Group AS en indirekte eierinteresse i selskapet.

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	100722710.00	91922010.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15072940.00	13959588.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5851013.00	5271471.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9465457.00	4382792.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	131112120.00	115535861.00

Ledende ansatte har avtale om bonus dersom selskapet når fastlagte mål. Det finnes ingen forpliktelser overfor daglig leder eller styrets leder om særskilt vederlag ved opphør eller endring av arbeidsforholdet. Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til tegningsretter, opsjoner og tilsvarende rettigheter som gir ansatte eller tilltsvalgt rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer i



selskapet.

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

Styret

Daglig leder	2552969.00	87092.00	21892.00
--------------	------------	----------	----------

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	2552969.00	87092.00	21892.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	86000.00	96000.00

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		15000.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	86000.00	111000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virkomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Det finnes ingen lån eller sikkerhetsstillelser for noen som er tilknyttet selskapet.

Note

4

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Amesto AccountHouse Drammen Holding AS	58.00%	58.00%	18034037.00	5385771.00
Amesto Accounting Robotics AS	100.00%	100.00%	22686.00	-27714.00



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Amesto Accounthouse AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2022

Amesto Accounthouse AS

Adresse: Smeltedigelen 1, 0195 OSLO

Org.nr: 957170005 MVA

Virksomhetens art

Amesto Accounthouse AS sitt formål er utførelse av regnskap- og konsulentjenester samt eie aksjer i selskaper som driver slik virksomhet. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Selskapet inngår i Era Group AS som er et 100 % eiet familieselskap.

Rettvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Amesto Accounthouse AS's eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapet.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter tilstrekkelig informasjon om driften og selskapets stilling ved utgangen av regnskapsåret.

Selskapets omsetning har økt med ca MNOK 17,5 sammenlignet med fjoråret i all hovedsak som følge av organisk vekst, dvs en økning på 10,1 %. Lønnskostnader viser en økning i forhold til fjoråret på TNOK 15 576. Lønnskostnader i prosent av omsetningen har økt i 2022, fra 66,4 % i 2021 til 68,5 % i 2022. Varekostnaden har økt med TNOK 1 136 eller 8,0 % sammenlignet med fjoråret. Andre driftskostnader er økt med TNOK 957 sammenlignet med fjoråret og utgjør 12,3 % av omsetningen i selskapet. Tilsvarende tall i fjor var 12,9 %.

Driftsresultatet er i 2022 på TNOK 18 675 og er redusert marginalt sammenlignet med fjoråret, dvs en nedgang på TNOK 385. Resultatgraden var på 10,1 % som er på samme nivå som forrige år. EBITDA i prosent av omsetning er redusert fra 12,5 % til 11,3 %

Selskapet har en egenkapitalandel på 11,7 % etter at det er avsatt TNOK 17 878 i utbytte og netto konsernbidrag pr 31.12.2022. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er på TNOK 25 573 en økning med TNOK 4 893 sammenlignet med fjoråret. Det er investert TNOK 2 929 i driftsmidler og netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter viser en utbetaling på TNOK 21 805. Totalt er kontanter og bankinnskudd økt med TNOK 3 876 i løpet av 2022.

Penneo Dokumentnøkkelt: YJESA-1BWXP-KQDXQ-2H2N-2TF08-OYWT1P



Amesto Accounthouse AS

Org.nr: 957 170 005

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser siden selskapets virksomhet i all hovedsak knyttet til norske kunder og leverandører. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som den største finansielle risikoen i selskapet. Den er vurdert til lav, og man har løpende oppfølging av eldre poster. Det er ikke forventet noen vesentlig økning i denne risikoen i 2023. Brutto kreditteksponering utgjør på balansedagen totalt TNOK 38 215 som innebærer en økning fra 2021 på TNOK 177. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men vil ha fortsatt fokus på utestående kundefordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Til grunn for antagelsen ligger prognoser for 2023 samt selskapets og konsernets langsiktige planer for årene fremover.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende. Medarbeiderundersøkelser har vist at fleksibilitet i arbeidshverdagen spiller positivt inn på trivsel og jobbgasjement hos våre medarbeidere. Hybrid arbeidshverdag ble derfor lansert et pilotprosjekt høsten 2021. Hybridløsningen ble høyt verdsatt og ble i 2022 innført som fast ordning i selskapet. Betydelig arbeid er lagt ned i å forme en hybridstruktur som sikrer driften av selskapet samt ivaretar fleksibiliteten. Selskapet har en «office first» struktur: kontoret er vår hovedarbeidsplass, med mulighet for hjemmekontor 2 dager i uken. Å samles på kontoret er svært viktig for arbeidsmiljøet, og fremmer tilhørighet, læring, samarbeid og trivsel for våre medarbeidere.

Informasjon om selskapets forsikringsordninger er delt jevnlig gjennom året, bl.a. som et fast innslag i informasjonsmøte for nyansatte. Forsikringsordningene dekker bl.a. psykolog, fysioterapi, kiropraktor og online lege.

Samlet sykefravær for selskapet i 2022 er 1381,97 dager, hvilket utgjør 8,51 % mot et sykefravær på 3,87 % i 2021. Den betydelige økningen skyldes langt flere tilfeller av langtidssykdom enn tidligere år. Fordelingen i 2022 er 1,78 % korttidssykefravær og 6,74 % langtidssykefravær. Selskapet har vært bevisst på utviklingen og har kartlagt om årsaken til økningen kan være knyttet til arbeidssituasjon eller forhold på arbeidsplassen. Det er ikke funnet noen sammenheng som tyder på at det er tilfelle. Hovedtyngden av arbeidet knyttet til sykefravær er derfor rettet mot å sikre god og tett sykefraværsoppfølging, samt å tilrettelegge for tilbakeføring til arbeidet.

Amesto Trust SO er konsernets system for registrering av avviksmeldinger og det er ikke rapportert om alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.



Amesto Accounthouse AS

Org.nr: 957 170 005

Likestilling

Selskapet har i 2022 sysselsatt totalt 156 ansatte, med følgende kjønnsbalanse pr. 31.12.2022:

Kjønnsbalanse totalt i selskapet		Kjønnsbalanse i ledergruppen		Kjønnsbalanse i styret	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
107 (69 %)	49 (31 %)	6 (50,00 %)	6 (50,00 %)	2 (67,67 %)	1 (33,33 %)

Selskapet har hatt en økning på 11,43 % i antall sysselsatte fra fjoråret. Kjønnsbalansen har hatt en positiv utvikling fra 2021 til 2022. I 2021 var fordelingen 71,4 % kvinner og 28,6 % menn.

Pr. 31.12.2022 har selskapet følgende kjønnsforskjell innen midlertidig stilling, deltid og foreldrepermisjon:

Midlertid ansatte		Deltid		Foreldrepermisjon Totalt: 1 262 dager	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
1 (100 %)	0	9 (69,2 %)	3 (30,8 %)	7 (77,78 %)	2 (22,22 %)

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering innenfor områder som blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. I 2022 lanserte selskapet Amesto LEAD, et omfattende lederutviklingsprogram for mellomledere. Programmet inkluderer kurset «mangfold og mangfoldsledelse», som et obligatorisk kurs for alle mellomledere i selskapet. Gjennomføringen av kurset var et viktig steg i selskapets mangfoldsarbeid.

Arbeidets art krever at våre medarbeidere behersker norsk skriftlig og muntlig. Dette er noe begrensende for mangfoldet. Som en del av mangfoldsarbeidet samarbeider selskapet derfor med NAV om å tilby praksisplasser for arbeidstrening, også der det er behov for å øke norskkunnskapene. I 2022 har et viktig samarbeidsmål vært å tilby relevant arbeidserfaring til fagpersoner fra Ukraina. Selskapet har lyktes i å ansette en praktikant fra Ukraina, i et praksisløp som kan kombineres med norskkurs.

Under Covid-19 ble det lagt vekt på å finne løsninger for å sikre at arbeidssituasjonen var forenelig med familieliv, bl.a. tiltak for medarbeidere med ansvar for barn. Selskapet har besluttet å videreføre muligheten til å ta en halv dag med «sykt-barn dag» som en fast ordning. Det øker fleksibiliteten for våre medarbeidere, ved å åpne for å kombinere arbeid- og familieforpliktelser når det er behov for det.

Selskapets lønnspolitikk er en integrert del av virksomhetens personalpolitikk. Lønnspolitikken skal sikre en rettferdig individuell lønnsprosess og ledere kursert årlig i lønnspolitikken. Lønnspolitikken er basert på grundige beslutningsprosesser som skal sikre harmonisering i avlønning for ulike stillinger innenfor visse intervaller. Like vurderingskriterier benyttes for å måle innsats og resultater, og vurderingen dokumenteres.

Penneo Dokumentnøkkel: YJESA-1BWXP-KQDXQ-2H2N-2TF08-OYWT1P



Amesto Accounthouse AS

Org.nr: 957 170 005

Prinsipper for selskapets lønnspolitikk er:

- lønnsforskjeller pga. diskriminering av kjønn, etnisitet og alder er ikke tillatt
- lønnspolitikken må være definert, kjent og etablert
- individuell lønnsjustering skal vurderes etter tydelig satte kriterier
- fordeling og lønnsdifferensiering må oppfattes som rettferdig
- lønnsforhandlinger gjennomføres en gang i året
- forhandlinger er basert på tillit, respekt og gjensidig kunnskap

For utfyllende informasjon om arbeidet for likestilling og mangfold og mot diskriminering vises det til selskapets likestillingsredegjørelse på selskapets nettsider.

Tiltak som planlegges i året som kommer er:

- fortsette arbeidet med utarbeidelse av rammeverk og prosess for kompetanse- og karriereutvikling på alle stillingsnivå i selskapet
- videreutvikle og kvalitetssikre rekrutteringsprosessen i selskapet, inkludert videre mangfoldsarbeid i rekrutteringssammenheng. Arbeidet ledes av selskapets nytilsatte Head of recruitment og inkluderer bl.a. opplæring av rekrutterende ledere for å sikre ikke-diskriminerende beslutningsprosesser.
- kompetanseheving for alle medarbeidere knyttet til retningslinjer og rutiner mot trakassering og diskriminering.
- opprettelse av Amesto Social, en personalklubb som arrangerer sosiale aktiviteter etter arbeidstid. Initiativet er et resultat av et ønske om flere sosiale møtepunkter for å øke trivsel og samhold på tvers av team og avdelinger
- konsernet oppgraderer kontorlokalene i Oslo og selskapet skal sikre at utformingen ivaretar behovene til personer med nedsatt funksjonsevne
- vi viderefører arbeidet vi allerede har på plass, i samarbeid med arbeidsgiver og arbeidstakerrepresentantene

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø i nevneverdig grad, og redegjørelse etter åpenhetsloven vil bli publisert på konsernet sine nettsider.

Styre og ledelsesansvar

Selskapets morselskap, Spabogruppen AS, har tegnet forsikring i Gjensidige om styre- og ledelsesansvar. Denne forsikringen gjelder for samtlige datterselskaper i konsernet, inkludert Amesto AccountHouse AS og gjelder for nåværende, tidligere og fremtidige styremedlemmer, daglig leder og medlem av konsernledelsen. Styre- og ledelsesansvarsforsikring dekker krav mot styre og ledelse som følge av erstatningsbetingende handlinger og/eller unnlatelser ved utøvelsen av styre- og ledelsesverv for selskapet.

Penneo Dokumentnr: YJESA-TBWXP-KQDXQ-2H2N-2TF08-OYWT1P



Amesto Accounthouse AS

Org.nr: 957 170 005

Oslo, 14. mars 2023
Styret for Amesto Accounthouse AS

Siri M. Nilssen
Styrets leder/daglig leder

Arild Spandow
Styremedlem

Ida Bådsvik
Styremedlem

Torstein Heggen
Daglig leder

Penneo Dokumentnr: YJESA-1BWXP-KQDXQ-2H2N-2TF08-0YWT1P



Amesto Accounthouse AS

Org.nr: 957 170 005

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		191 534 752	173 514 931
Annen driftsinntekt		3 120	513 125
Sum driftsinntekter		<u>191 537 872</u>	<u>174 028 056</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		15 415 179	14 278 902
Lønnskostnad	2	131 112 121	115 535 860
Avskrivning	3	2 864 398	2 638 748
Annen driftskostnad	2	23 471 133	22 514 103
Sum driftskostnader		<u>172 862 831</u>	<u>154 967 612</u>
Driftsresultat		<u>18 675 041</u>	<u>19 060 444</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	4	4 983 000	2 552 000
Annen finansinntekt		397 665	274 929
Annen finanskostnad	4	547 204	87 225
Netto finansposter		<u>4 833 461</u>	<u>2 739 704</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>23 508 502</u>	<u>21 800 148</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>4 129 043</u>	<u>4 295 629</u>
Årsresultat		<u>19 379 459</u>	<u>17 504 519</u>
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	6	17 850 000	17 500 000
Overføringer annen egenkapital	6	<u>1 529 459</u>	<u>4 519</u>
Sum disponert		<u>19 379 459</u>	<u>17 504 519</u>

Penneo Dokumentnøkkel: YJESA-1BWXP-KQDXQ-2H2N-2TF08-OYW1P



Amesto Accounthouse AS

Org.nr: 957 170 005

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	3	6 599 876	6 439 442
Utsatt skattefordel	5	189 526	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>6 789 402</u>	<u>6 439 442</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	1 656 227	1 752 474
Sum varige driftsmidler		<u>1 656 227</u>	<u>1 752 474</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	4	10 084 769	10 084 769
Lån til foretak i samme konsern	7	850 000	850 000
Andre fordringer		147 347	62 737
Sum finansielle anleggsmidler		<u>11 082 116</u>	<u>10 997 506</u>
Sum anleggsmidler		<u>19 527 745</u>	<u>19 189 422</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 10	39 626 881	39 089 451
Andre fordringer	7	20 242 039	21 235 622
Sum fordringer		<u>59 868 920</u>	<u>60 325 073</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	4 715 456	3 875 786
Sum omløpsmidler		<u>64 584 377</u>	<u>64 200 859</u>
Sum eiendeler		<u>84 112 121</u>	<u>83 390 281</u>

Penneo Dokumentnøkkel: YJESA-1BWXP-KQDXQ-2IIZN-2TF08-OYW1P



Amesto Accounthouse AS

Org.nr: 957 170 005

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 9	2 287 248	2 287 248
Overkurs	6	709 484	709 484
Annen innskutt egenkapital	6	5 383 519	5 383 519
Sum innskutt egenkapital		<u>8 380 251</u>	<u>8 380 251</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	1 506 263	4 519
Sum opptjent egenkapital		<u>1 506 263</u>	<u>4 519</u>
Sum egenkapital		<u>9 886 514</u>	<u>8 384 769</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	0	42 597
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>42 597</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	4 975 976	6 052 361
Betalbar skatt	5	597 591	0
Skyldige offentlige avgifter	8	14 824 951	13 762 304
Utbytte	6, 7	17 850 000	17 500 000
Annen kortsiktig gjeld	7	35 977 089	37 648 249
Sum kortsiktig gjeld		<u>74 225 607</u>	<u>74 962 915</u>
Sum gjeld		<u>74 225 607</u>	<u>75 005 512</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>84 112 121</u>	<u>83 390 281</u>

Oslo, 14. mars 2023

Siri M. Nilssen
Styrets leder/daglig leder

Arild Spandow
Styremedlem

Ida Bådsvik
Styremedlem

Torstein Heggen
Daglig leder

Side 9



Amesto Accounthouse AS

Org.nr: 957 170 005

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		23 508 502	21 800 148
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap		-4 983 000	-2 552 000
Ordinære avskrivninger		2 864 398	2 638 748
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-1 399 951	-3 537 855
Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter		-84 610	-12 741
Endring i andre tidsavgrensingsposter		4 208 618	-69 612
Endring i konsernmellomværende		1 459 116	2 413 370
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>25 573 073</u>	<u>20 680 058</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 928 585	-2 301 611
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-2 928 585</u>	<u>-2 301 611</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-17 500 000	-14 981 473
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-4 304 818	-3 507 451
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-21 804 818</u>	<u>-18 488 924</u>
Netto endring i likvider i året		839 670	-110 477
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>3 875 786</u>	<u>3 986 263</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>4 715 456</u>	<u>3 875 786</u>

Penneo Dokumentnøkkel: YJESA-1BWXP-KQDXQ-2IIZN-2TFO8-OYW1P



Amesto Accounthouse AS

Org.nr: 957 170 005

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner

Side 11

Penneo Dokumentnøkkel: YJESA-TBWXP-KQDXQ-2H2N-2TF08-OYW1P



Amesto Accounthouse AS

Org.nr: 957 170 005

Noter til regnskapet for 2022

fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo Dokumentnøkkel: YJESA-1BWXP-KQDXQ-2H2N-2TF08-0YWT1P



Amesto Accounthouse AS

Org.nr: 957 170 005

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	100 722 710	91 922 010
Arbeidsgiveravgift	15 072 940	13 959 588
Pensjonskostnader	5 851 013	5 271 471
Andre ytelser	9 465 457	4 382 792
Sum	<u>131 112 120</u>	<u>115 535 861</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	142	135

Ledende ansatte har avtale om bonus dersom selskapet når fastlagte mål. Det finnes ingen forpliktelser overfor daglig leder eller styrets leder om særskilt vederlag ved opphør eller endring av arbeidsforholdet.

Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til tegningsretter, opsjoner og tilsvarende rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgt rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer i selskapet.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Styret	0	0	0
Daglig leder	<u>2 552 969</u>	<u>87 092</u>	<u>21 892</u>
Total ytelse	<u>2 552 969</u>	<u>87 092</u>	<u>21 892</u>

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det finnes ingen lån eller sikkerhetsstillelser for noen som er tilknyttet selskapet.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2022	2021
Lovpålagt revisjon	86 000	96 000
Andre attestasjonstjenester	<u>0</u>	<u>15 000</u>
Sum	<u>86 000</u>	<u>111 000</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Amesto Accounthouse AS

Org.nr: 957 170 005

Noter til regnskapet for 2022

Note 3 - Varige driftsmidler

	Goodwill	Immaterielle eiendeler	Driftsløsøre, inventar, verktoy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	6 587 000	6 076 297	21 209 033	33 872 330
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	2 177 179	751 405	2 928 584
Anskaffelseskost 31.12.	6 587 000	8 253 476	21 960 438	36 800 914
Akk.avskrivning 31.12.	-5 049 091	-3 191 509	-20 304 211	-28 544 811
Balansført pr. 31.12.	1 537 909	5 061 967	1 656 227	8 256 103
Årets avskrivninger	783 390	1 233 356	847 652	2 864 398
Økonomisk levetid	5 år	3 år	3 - 5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 4 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Amesto AccountHouse Drammen Holding AS	Drammen	58,0 %	58,0 %	5 385 771	18 034 037	9 539 769
Amesto Accounting Robotics AS	Oslo	100,0 %	100,0 %	-27 714	22 686	30 000
Amesto People & Culture AS	Oslo	50,1 %	50,1 %	1 297 082	664 866	515 000
Sum				6 655 139	18 721 589	10 084 769

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for Amesto AccountHouse AS siden morselskapet Amesto AccountHouse Holding AS med forretningsadresse i Oslo utarbeider konsernregnskap hvor selskapet inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fåes ved henvendelse til Amesto AccountHouse Holding AS.

Det er i 2022 inntektsført kr 3 480 000 i utbytte fra Amesto AccountHouse Drammen Holding AS og kr 1 503 000 fra Amesto People & Culture AS. Tilsvarende tall i 2021 var kr 2 552 000.

Penneo Dokumentnøkkel: YJESA-1BWXP-KQDXQ-2H2N-2TF08-OYW1P



Amesto Accounthouse AS

Org.nr: 957 170 005

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	4 361 166	4 304 818
Endring utsatt skatt	-232 123	-9 189
Årets totale skattekostnad	<u>4 129 043</u>	<u>4 295 629</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	23 508 502	21 800 148
Permanente forskjeller	92 386	201 875
3 % av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	76 560	69 600
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-4 983 000	-2 552 000
Endring i midlertidige forskjeller	1 129 034	47 730
Alminnelig inntekt	<u>19 823 482</u>	<u>19 567 353</u>
Ytet konsernbidrag	-17 107 155	-19 567 353
Årets skattegrunnlag	<u>2 716 327</u>	<u>0</u>
Betalbar skatt (22 %) av årets skattegrunnlag	597 592	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	-661 202	-374 458
Utestående fordringer	-903 210	-199 279
Gevinst- og tapskonto	<u>553 441</u>	<u>691 800</u>
Sum	<u>-1 010 971</u>	<u>118 063</u>
Inntektsført avsatt utbytte fra datterselskap og tilknyttet selskap	<u>149 490</u>	<u>75 560</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-861 481</u>	<u>193 623</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22 %)	-189 526	42 597
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt</i>	2022	
22 % skatt av resultat før skatt	5 171 870	
Permanente forskjeller (22 %)	-1 059 092	
Skatteeffekt av 3 % inntektsført utbytte	<u>16 265</u>	
Beregnet skattekostnad	<u>4 129 043</u>	
Effektiv skattesats *)	17,6 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Ut fra selskapets vurdering vil man kunne utnytte utsatt skattefordel, enten i form av egne fremtidige overskudd eller konsernbidrag fra andre selskaper i konsernet.



Amesto Accounthouse AS

Org.nr: 957 170 005

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 287 248	709 484	5 383 519	4 518	8 384 769
Årsresultat	0	0	0	19 379 459	19 379 459
Avsatt utbytte	0	0	0	-17 850 000	-17 850 000
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	13 315 866	13 315 866
Avgitt konsernbidrag etter skatt	0	0	0	-13 343 580	-13 343 580
Egenkapital 31.12.	2 287 248	709 484	5 383 519	1 506 263	9 886 514

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Kundefordringer	1 412 027	1 051 354
Andre fordringer	19 220 869	17 955 652
Sum	<u>20 632 896</u>	<u>19 007 006</u>
<i>Gjeld</i>	2022	2021
Leverandørgjeld	1 134 689	987 880
Annen kortsiktig gjeld	17 107 155	19 665 487
Utbytte	17 397 360	17 056 235
Sum	<u>35 639 204</u>	<u>37 709 602</u>

Note 8 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	4 705 641

Selskapets driftskonto inngår i et konsernkontosystem hvor morselskapet, Amesto AccountHouse Holding AS, administrerer konsernkontosystemet og er representant ovenfor banken. Selskapet er sammen med de øvrige deltakerne i konsernkontosystemet solidarisk ansvarlig for oppfyllelse av alle forpliktelser som måtte oppstå under konsernkontoavtalen.

Saldo på driftskontoen presenteres som bankinnskudd i morselskapet og som kortsiktig fordring eller gjeld i Amesto AccountHouse AS. Pr 31.12.2022 utgjør dette en fordring på kr 922 003. Tilsvarende tall i fjor var en gjeld på kr 98 134.



Amesto Accounthouse AS

Org.nr: 957 170 005

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	228 724 774	0,01	2 287 248

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Amesto Accounthouse Holding AS	222 924 774	97,46 %	97,46 %
Neslia Holding AS	5 800 000	2,54 %	2,54 %
Sum	228 724 774	100,00 %	100,00 %

Styremedlem Arild Spandow har gjennom sitt eierskap i Era Group AS en indirekte eierinteresse i selskapet.

Note 10 - Pant og garantier

Garantiansvar	2022	2021
KB Næring AS	1 077 250	1 077 250

Ingen andel av selskapet gjeld er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler. Selskapets kundefordringer pålydende NOK 20 000 000 er stillet som sikkerhet for lån til DNB i morselskapet, Amesto AccountHouse Holding AS.

Note 11 - Nærstående parter

Spabogruppen AS og Amesto Group AS har en rekke konserninterne tjenester innad i konsernet, både som helhet og i de ulike underkonsernene. Disse tjenestene inkluderer administrasjon, markedsføring og andre støttefunksjoner som hvert konsernselskap nyttiggjør seg av. Kostnaden for disse tjenestene blir først håndtert i toppselskapene for så å faktureres til konsernselskapene.

Det er etablert avtaler om kjøp og salg av tjenester internt i konsernet samt med tilknyttede og nærstående selskaper. Avtalene er etablert på armlengdes avstand i samsvar med normale forretningsmessige prinsipper.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Torstein Heggen

Serienummer: 9578-5999-4-1128358
IP: 195.204.xxx.xxx
2023-03-16 13:00:52 UTC



Siri M. Nilssen

Serienummer: 9578-5997-4-444136
IP: 195.204.xxx.xxx
2023-03-16 16:57:30 UTC



Ida Elisabeth Bådsvik

Serienummer: 9578-5997-4-2983300
IP: 85.252.xxx.xxx
2023-03-17 13:54:04 UTC



Arild Spandow

Serienummer: 9578-5994-4-784894
IP: 46.15.xxx.xxx
2023-03-18 16:48:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YJESA-TBWXP-KQDXQ-2I2N-2TF08-OYWTP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>